



OKTOBER 2023 månedsbrev

Skrevet af Ebbe Foged Hansen

Kære DVK-medlemmer

DVK-valgsprog: At skabe noget at dele – Para crear algo para compatir

Et meget stærkt valgsprog, som vi alle bør tænke over i det liv vi lever hernede i Spanien. Hjælpe og skabe oplevelser sammen, og ikke i ord og gerning skammer hinanden ud. Bestyrelse og aktivitetsledere kan sammen skabe noget at dele, og dette bevises til stadighed. Vores Delampa vinsmagning, Cordoba tur og Bellami koncert er tre eksempler på nogle af de muligheder, vi har for Para crear algo para compatir.

Nye medlemmer og sponsorer

DVK byder velkommen til alle nye medlemmer:

Thomas Duch – Ann-Bett Nielsen – Villy Nielsen – Gøril Mathiesen – Kenneth Stenlund – Ole Krogsøe – Jesper Brouw Pedersen – Steen Thistrup – Jette Anne Lise Hansen – Kenneth Kennedy – Rita Christensen – Harald Christensen – Ellen Michelsen – Jørgen Michelsen – Lone Søndergaard – Per Otto Søndergaard

NYE sponsorer: Den danske Pølsevogn, Citronmarkedet - Restaurant Giovanni, C/ Geranios 35, Torre Vieja - Restaurant Great Greek, Av. Miguel de Unamundo 4, Torre Vieja.

Dejligt at så mange der får øjnene op for vor klub og alle muligheder det giver.

Den bedste årstid på Costa Blanca

Sol, tilpas temperatur, og en dukkert i havet, så har vi danskere det godt, hvilket også giver mange deltagere til vores arrangementer, så bestyrelsen er spændt hårdt for og det kan ikke undgås at der ryger et par finker af panden, hvilket vi nok skal høre. Vi undskylder selvfølgelig og arbejder videre med vores planer.

Vinklub med besøg af Delampa fra Jumilla.

Vores besøg af Lucia fra Bodega Delampa var en stor succes. 80 deltagere kom og smagte de liflige dråber fra Bodega Delampa god stemning og mange købte lidt vin med hjem. Vi fik god omtale i Vikingposten.

Cordoba kort og godt.

19 deltagere fik en ny oplevelse på 4 dages turen, ikke mindst som hulemennesker, hvor 4 små hvalpe gjorde stor lykke. Vi var heldige med en chauffør der gik ind i gruppen og kunne træde til med hjælp når det spanske sprog var en udfordring. At skabe, noget at dele var vores motto, - det lykkedes.

Besøg på petanque bane og hjertestarter introduktion.

Onsdag den 4. okt. kiggede Gitte Lund Thomsen uanmeldt forbi. Som medlem af kommunalbestyrelsen i Torre Vieja, fortalte hun om, hvordan man forholder sig til mange af de spørgsmål, der rejser sig omkring opholdet i Spanien, ikke mindst lægehjælp og forsikringer. Måske en opfølgning på de mange spørgsmål. Torny fra bestyrelsen har fået hjertestarter opdateret med nyt batteri, og viste os brugen af hjertestarter.

Golf er på banen igen

Så er golf startet den 5. okt. med stor tilslutning. Viktigt at huske tilmelding 10 dage før match dag, så der kan bookes tider, da banerne herved har mange spillere hver dag. Se under DVK Aktiv – kalender og tilmeldings blanket.

Bellami koncert

Lars Andersen, DVBLAB og Ebbe Foged Hansen, DVK arrangerede denne koncert, med god hjælp fra Rock Against Cancer, Scandigo og Danske Venners Klub, vi samlede over 300 deltagere, som sluttede med at stå op, medens klapsalver hagtede ned over de veloplagte musikere, der var på deres første tur til Spanien. Det gav DVK god omtale i Vikingposten, og har resulteret i nye medlemmer i DVK. Overskud går til cancerfonden, sammen med det overskud der kom fra Rock Against Cancer.

Mortensaften hos Giovanni

Bestyrelsen afholder denne aften hos restaurant Giovanni, c/ Geranios 36, Torre Vieja. Thomas Glæser vil lave en dansk andesteg med rødkål, brune og hvide kartofler, som dessert en lækker æblekage og dertil et glas vin eller øl/vand. Alt dette for kun 27€ pr person, som vil blive opkrævet særskilt. Vi har lige nu tilmeldinger fra 29 deltagere og med plads til 50, ser vi frem til en hyggelig aften. Betaling inden arrangementet.

Jubilæumsfest 18. november er opgivet

Bestyrelsen har valgt ikke at holde denne fest, da der ikke var den nødvendige tilslutning.

Vi har i stedet valgt at holde vores jubilæumsfest tæt på dagen for vor generalforsamling den 23. marts. Tidligere annoncerede fest i februar udgår.

Generalforsamlingen er booket til at blive afholdt hos Los Angeles med en efterfølgende let anretning, som de andre år.

På bestyrelsens vegne